
Referat fra FAU-møte ved Brandbu ungdomsskole - 11.november 2025 
 
 
Til stede: Lene Bentestuen (8A), Nine E.R. Lund (8C), Phieu Phieu Diep-Lynne (9B), Julie Aamot-Solberg 
(9C), Rustad (9C) June Sletta (10A), Else Randi Lynne (10B), Jeanette Rækken (10C) 
 
Ikke til stede: Eli Kristin Hanssveen (FAU leder), Kari Mette Avtjern (8B), Thomas Gulbrandsen (9A) 

Referent: Else Randi 

 

*Saker til oppføling 

Sak 9. Godkjenning av innkalling og referat  
 Godkjent uten endringer.  
 

Sak 7. Ballbinge 
Det er innhentet tilbud på utgraving. 

 
Sak 8. Eventuelt  

Vært i kontakt med Trox angående søknad om midler til nyttårsball fra stiftelsen. Da 
søknadsfristen var samme dag, så var det for sent å søke, så ikke aktuelt denne gangen. 

Sak 10. Bruk av resterende midler F-bygg 
Mottatt faktura er betalt. Eli Kristin har tidligere fått tilsende flere ønsker fra Ragnhild. 
Kasserer sjekker om det er igjen penger på konto til dette formålet. 
 

Sak 11. Spons fra FAU til juleverksted  
Spørsmål fra Ragnhild om FAU ønsker å sponse juleverksted som i fjor. FAU er positive til 
dette, men kasserer har ikke tilgang til konto, så må først få tilgang for å se om FAU har 
penger å avse. 
 

Sak 12. Bruk av Vipps for arbeidslivsfag 
Arbeidslivsfag får ikke laget sitt eget vippsnr. og lurer på om de kan bruke FAU sitt vippsnr. til 
innbetaling av tjenester og varer de selger.  
FAU stiller seg positive til dette. Skal være mulig å ha flere undergrupper på en vipps konto. 
De har også behov for egen konto. Kasserer sjekker opp konto og vipps. 
 

Sak 13. Støtte til bussreise for BUS elever til Hadeland kultursal for arrangement 
Saken utgår. Transport blir dekt. 
  

Sak 14. Rektor Ragnhild Linds hjørne 
• Behov for flere og nye bøker til skolebiblioteket. Ragnhild sender ut forespørsel til 

foresatte om de har noen bøker liggende de ønsker å donere.  
• Elevrådet skal i gang med nytt prosjekt i storefri med forskjellige aktiviteter. 

Elevrådsrepresentantene i hver klasse skal være ansvarlig for gjennomføring av hver sin 
aktivitet. 

 
Sak 15. Opprettelse av Messenger-gruppe i tillegg til Teams?  



Noen som ikke kommer inn på Teams-gruppa. Enighet om å benytte Messenger til 
kommunikasjon og Teams til lagring av dokumenter. 
Else Randi oppretter Messenger-gruppe. 
 

 
Sak 16. Eventuelt 

• Nyttårsball – oppdatering fra komiteen 
o Mac Myrdal er hyret som DJ og Bergslia booket som lokale. 
o Behov for 8 foresatte pr. klasse til å hjelpe til. Komiteen sender ut liste over hvilke 

oppgaver det er behov for til FAU-kontaktene, som sendere det videre til klassene. 
o Sendt ut forespørsel på pris på mat. 
o Komiteen kommer på skolen på dagtid for å ha et møte med elevrådet.  

• Ønske om å få sakslista litt tidligere. Helst en uka før. Eli Kristin ser på dette. 
• Kasserer mangler tilgang til FAU-/klasse kontoer. Eli Kristin ordner med tilgang. 
• Oppsatte møtedatoer 

o 9.12.2025, 6.1.2026, 4.02.2026, 10.03.2026, 7.04.2026, 5.05.2026, 9.06.2026 
 
 
 

Neste møte 9. desember 2025 kl. 18.00 

 


